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Acenta Group tecknar femårigt exklusivt 
leverantörsavtal med InterPadel Holding AS 
 
Acenta Group AB (“Acenta Group” eller “Bolaget”) har idag tecknat ett femårigt 
exklusivt leverantörsavtal med InterPadel Holding AS (”InterPadel”) för den norska 
marknaden. InterPadel driver 13 padelanläggningar på den norska marknaden och 
genom avtalet ska Acenta Group som exklusiv leverantör leverera padelutrustning 
såsom racketar, bollar, kläder och övrig padelutrustning till anläggningarna. Baserat 
på dagens försäljning och nuvarande prognoser uppskattas att avtalet kommer att 
generera intäkter om minst 30 MNOK ackumulerat under avtalsperioden. Som en del av 
affären förvärvar Acenta Group samtidigt varulager och kunddata för sammanlagt 
cirka 1,9 MNOK från InterPadel Shop AS.  
 
Om InterPadel 
InterPadel är en norskägd padelkedja som driver och äger 13 padelanläggningar i Norge 
och tre padelanläggningar i Polen. Bolaget verkar under mottot ”Padel för alla” och hade 
2024 en omsättning på cirka 100 MNOK. 
 
”Det är med en god känsla som vi nu ingår samarbete med Acenta Group och deras team. 
Med detta avtal kommer Acenta Group att vara exklusiv leverantör av padelutrustning till 
våra 13 norska padelanläggningar och vi ser fram emot fortsättningen på samarbetet.”  
- Thor Hushovd, Bjørn Maaseide och Jan Kvalheim, grundare och aktieägare, InterPadel 
Holding AS. 
 
”Vi är mycket glada över det här samarbetet som passar perfekt in i våra tillväxtplaner och 
vi ser också möjligheter till fler samarbeten med andra padelkedjor. InterPadel är en 
väletablerad aktör på den norska marknaden med ett starkt varumärke och tillsammans 
ska vi leverera fantastiska upplevelser för padelspelare.” säger Håkan Tollefsen, vd på 
Acenta Group. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Håkan Tollefsen, vd 
E-post: ir@acenta.group 
Telefon: +47 99050011 
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Denna information är sådan information som Acenta Group AB är skyldig att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 februari 2025 kl. 21:05 CET. 
 
Om Acenta Group AB 
Acenta Group är en internationell helhetsaktör inom padelbranschen. En viktig del 
av verksamheten inkluderar byggnation och anpassning av padelbanor 
tillsammans med löpande serviceavtal som ger en stabil intäktsgrund. 
Affärsverksamheten kompletteras genom försäljning och distribution av produkter 
under det egna varumärket Peliga (www.peliga.com) i kombination med 
distribution och försäljning av kompletterande namnkunniga varumärken. 
Distributionen sker främst genom den egenägda e-handelsplattformen Sport of 
Padel (www.sportofpadel.com). Bolaget arrangerar dessutom den internationella 
tävlingsserien Acenta Padel Tour (www.acentapadeltour.com) som tillsammans 
med Team Acenta fungerar som ett skyltfönster för de produkter och tjänster 
Acenta Group tillhandahåller. 
 
Acenta Group är listat på Nasdaq First North Growth Market och aktiens handlas 
under kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W 
Fondkommission. 
 
 


